
1. cirkulář 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,  

pátý ročník workshopu Zpracování a interpretace dat z průzkumných a sanačních 
prací bude koncipován, oproti minulým ročníkům, daleko více jako kurz. Rádi 
bychom v rámci přednášek umožnili účastníkům, aby si vyzkoušeli praktickou 
simulaci, a proto doporučujeme zúčastněným přivézt si vlastní notebook. 
Workshop bude zahrnovat tři základní bloky: 

 Ekotoxicita  
o respirační testy 
o jak správně interpretovat takto získaná data 

 Čerpací zkoušky  
o  porovnání typů čerpacích zkoušek 
o co výsledky čerpacích zkoušek mohou přinést pro projektování  

 Méně běžné aplikace matematických modelů  
o transport tepla 
o puklinové systémy 
o komplikované geologické struktury 
o multifázové proudění 

Náměty na rozšíření a úpravu programu jsou vítány. 

         ODBORNÍ GARANTI   
RNDr. František Pastuszek, Vodní zdroje Praha, a.s.  

RNDr. Martin Milický, ProGeo, s.r.o. 
 

 

  

 

 

 

ZPRACOVÁNÍ A INTERPRETACE DAT 

Z PRŮZKUMNÝCH  

A SANAČNÍCH PRACÍ V 

 

2. a 3. prosince 2008, hotel Zlatá hvězda, Litomyšl  

  

  



1. cirkulář 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

PŘEDBĚŽNÉ CENY 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Úplný program, přesné ceny, závazná přihláška a další  potřebné informace 

budou obsaženy ve 2. cirkuláři, který bude na základě předběžných přihlášek 

zájemcům rozeslán v průběhu října 2008. 

 

Organizační výbor vyzývá všechny zainteresované odborníky, aby do těchto 

bloků přihlásili vhodné referáty a plakátová sdělení, případně aby navrhli 

další zajímavá témata. Přihlášky referátů a posterů odešlete laskavě 

zároveň s předběžnou přihláškou na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. 

s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III,  pecinova@ekomonitor.cz  do 30. 

září 2008 v elektronické formě (Word, Excel, rozsah 1/2 strany A4, 

řádkování jedna). 

 

přihlášky přednášek/posterů        30. 9. 2008 
sdělení o přijetí přednášek/posterů                 3. 10. 2008               
zaslání příspěvků do sborníku                         31. 10. 2008 
zaslání podkladů pro inzerci ve sborníku                              31. 10. 2008 
předběžný termín pro úhradu vložného  
a odeslání závazné přihlášky               26. 11. 2008 

 

 

 

 

předběžná výše vložného bez DPH 
(včetně sborníku, bez ubytování a stravování)             2600,- Kč 
stravování –  ceny jsou uvedeny vč. DPH 
oběd         2. 12.    150,- Kč 
oběd       3. 12.    150,- Kč 
raut v rámci společenského večera 2. 12.   250,- Kč 

mailto:pecinova@ekomonitor.cz


1. cirkulář 

UBYTOVÁNÍ

 

si účastníci zajišťují a hradí individuálně přímo ve vybraném  
hotelu nebo penzionu: 

 
hotel Zlatá hvězda, Smetanovo nám. 84, 570 01 Litomyšl, tel. 461 615 338, 
zlata.hvezda@lit.cz  
 
Hotel Růže, Komenského nám. 427, 570 01 Litomyšl, tel. 464 614 445, 
mikulec@tel-2n.cz  
 
Pension Petra, B. Němcové 166, 570 01 Litomyšl, tel. 461 613 061, 
info@pension-petra.cz 
 
Pension U věže, Smetanovo nám. 58, 570 01 Litomyšl, tel. 461 612 201, 
pensionuveze@bth-cz.com (dvoulůžkové pokoje, apartmány) 
 
Pension Bludička, Mařákova 651, 570 01 Litomyšl, tel. 464 619 115  
 
3h Motorest Penzion, Sokolovská 122, 570 01 Litomyšl, tel. 461 613 910, 
3h@lit.cz 
 
Penison Kraus, Havlíčkova 444, 570 01 Litomyšl, tel. 461 614 823, 
gustav.kraus@worldonline.cz 
 
Pension Paseka, Smetanovo nám. 127, 570 01 Litomyšl, tel. 461 614 723, 
litomysl@paseka.cz  
 
Pension – Restaurace Pod Klášterem, Boženy Němcové 158, 570 01 Litomyšl, 
tel. 461 615 901, penzion@podklasterem.cz 
 
Hotel Dalibor, Komenského nám. 1053, 570 01 Litomyšl, tel. 461 619 006, 
hotel.dalibor@seznam.cz  
 
Hotel Sofia, Lidická 113/1, 570 01 Litomyšl, tel. 461 613 191,  
sofia.cz@tourist-site.com 

mailto:zlata.hvezda@lit.cz
mailto:mikulec@tel-2n.cz
mailto:info@pension-petra.cz
mailto:pensionuveze@bth-cz.com
mailto:3h@lit.cz
mailto:gustav.kraus@worldonline.cz
mailto:litomysl@paseka.cz
mailto:penzion@podklasterem.cz
mailto:hotel.dalibor@seznam.cz


  

  

PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA 
PRACOVNÍ SEMINÁŘ 

ZPRACOVÁNÍ A INTERPRETACE DAT Z PRŮZKUMNÝCH A SANAČNÍCH PRACÍ V 
VYPLŇTE (LASKAVĚ ŠKRTNĚTE, CO SE NEHODÍ) A ODEŠLETE DO 30. ZÁŘÍ 2008 NA ADRESU 
VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR, SPOL. S R.O., PÍŠŤOVY 820, 537 01 CHRUDIM III 

Fax: 469 682 310, email:pecinova@ekomonitor.cz 

 

  
 

Jméno, příjmení, 
titul: 
 

 

Firma: 
 
 

 
 

Kontaktní adresa: 
(vč. PSČ) 

 

Tel.: 
 

 

Fax: 
 

 

E-mail:  

Souhlasím s tím, aby mi společnost Vodní zdroje Ekomonitor s r.o. zasílala e-mailová 
upozornění na připravované semináře, konference a podobné akce. 

Mám 
zájem  
o účast 
formou  
 

*referátu nebo plakátové sdělení   *krátkého (= komerčního) sdělení                  

*pouze referátu                          *výstavky                                                       

*pouze plakátové sdělení                 *inzerce ve sborníku                                      

*jako účastník                             *rozdávání propagačních materiálů                

Název referátu nebo plakátového sdělení a abstrakt 
 
 

*Nehodící se škrtněte 

mailto:pecinova@ekomonitor.cz

